

Nepakeliama galvos skausmo įmanoma atsikratyti, net jei tai jus kankina metų metus. Migrena sergantie

Pirmą kartą užsidėjusi užmigo



„Cefaly“ sukonzentruoja galvos skausmą ir sumažina jo intensyvumą, – sako prietaisą naudojančios pacie

Dvidešimt ketverių vilnietei Viktorijai B. (pavardė redakcijai žinoma) migrena diagnozuota prieš penkeriu

Tačiau Viktorijai taip būdavo iki pažinties su „Cefaly“. Aparatą moteris pradėjo naudoti šių metų vasarį. „



Viktorija sako, kad „Cefaly“ verta išbandyti, nes migreninio priepuolio metu jis numalšina skausmą ir leidžia

„Cefaly“ – ne burtai, nors stebuklą padaro

Keturiasdešimt vienerių Algimantui (vardas pakeistas) migrena nėra diagnozuota, bet jį keliolika metų ka

Su „Cefaly“ Algimantas susipažino per internetą – sesuo aptiko svetainę. Ji ir suorganizavo brolio susitikim

„Jausdama, kad prasidės priepuolis, išgeriu tabletę antimigreninių vaistų ir užsidedu „Cefaly“, – savąj re

Kartą Gitana ir kolegei pagelbėjo, kai jai suskaudo galvą.

Moteris labai džiaugiasi, atradusi gyvenimo kokybę su „Cefaly“. „Buvau išbandžiusi viską – ir akupunktūr

Užblokuoja skausmo plitimą

„Cefaly“ – medicininės paskirties prietaisas, generuojantis elektrinius impulsus tiksliai viršutinės trišakio

„Cefaly“ trišakį nervą veikia dviem pagrindiniais būdais: per TENS arba “vartų kontrolės” mechanizmą ir

TENS arba “vartų kontrolės” mechanizmo programa (t. y. pirmoji programa, kurią Viktorija, Algimantas ir

Endorfinų programa (t. y. antroji programa, kurią Viktorija ir Gitana naudoja profilaktikai) aktyvina endorfi

Trečia programa, kurią Viktorija ir Algimantas naudoja vakarais, sukelia labai malonų atsipalaidavimą, g



Kadangi Algimantas darbe eina svarbias pareigas ir su kolegomis nenori dalintis savo ligos istorija, „Cef

„Cefaly“ – ir darbe, ir kelionėje

Trisdešimt aštuonerių kaunietė Gitana T. (pavardė redakcijai žinoma) migrena skundžiasi keliolika metų

Birželio pradžioje moteriai vėl užėjo eilinis migrenos priepuolis. „Buvo labai blogai, artimiesiems pasakia

„Priepuolio metu „Cefaly“ kažkaip sukonzentruoja skausmą ir leidžia nurimti. Per pastaruosius tris mėne

Naudodama „Cefaly“ Gitana perpus sumažino ir geriamų vaistų kiekį.

Nuoroda į originalų straip [nį](#) naujienų portale „Vakarų Lietuvos Medicina“

